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Letosni ro¢nik Pro-Tec Cupu, Pohéru CKA skonil.

Vitézstvi v kategorii Zen znovu obh4jily Zeny KK Slovan Rosice v nejlep$Sim sezénnim vykonu soutéZe. Ve
findle zfetelné prehraly rosické Zeny druZstvo SKK Rokycany. Pied findlovym utkdnim se stfetla o ,,bronzovou‘
pticku druzstva KC Zlin a Sokola Duchcov. Lepsi byly Zeny ze severozapadu Cech.

V sobotnich semifindlovych utkdnich nejdiive porazily Rosice Sokol Duchcov. Zdéanlivé jasné utkani mélo
veelku dramatickou koncovku. Ve druhém sobotnim semifindlovém utkdn{ zvitézily rokycanské Zeny nad KC Zlin.

Dékuji vSem druzstviim za velmi dobrou, témét bezproblémovou spoluprici a pres letni prestavku preji
nacerpani novych sil do ptisti sezony.

Vysledky Pro-Tec Cup - Zeny.

Final four.

Souhrnné vysledky.
(Podrobné vysledky zobrazite kliknutim mysi na odehrané utkani pfi sou¢asném drzeni kldvesy Ctrl-plati pro doc.)

Soupefi Vysledek
Semifindle

1 Slovan Rosice - Sokol Duchcov 5:1 9:7)

2 SKK Rokycany - KCZlin 4,5:1,5 (9:7)
O 3.misto

3  KCZlin - Sokol Duchcov 1:5 (5,5:10,5)
Findle

4 Slovan Rosice - SKK Rokycany 5:1 (8,5:7,5)

Podrobné vysledky.
Semifindle

SLOVAN ROSICE 2260 5,0 :1,0 2175 SOKOL DUCHCOV
90 :70

Topi¢ova Natdlie 148 151 150 150 599 4,0 : 0,0 517 123 122 138 134 Plackova Nikol

Vaverkovéa Lucie 143 135 150 129 557 1,0 : 3,0 564 130 143 145 146 Kolafikova Adéla
Axmanova Andrea 143 133 133 132 541 2,0 : 2,0 533 142 122 134 135 Ambrova Barbora
Kantnerova Alena 129 146 153 135 563 2,0 : 2,0 561 168 117 145 131 Koutnikova Simona
Rozhodci: Novotny

SKK ROKYCANY 2125 4,5 :1,5 2090 KC ZLIiN
90 :70

Horkova Veronika 127 147 135 119 528 2,0 : 2,0 528 138 130 132 128 Zimakova Kristyna
Krakorové Terezie 153 122 129 134 538 2,0 : 2,0 536 128 136 140 132 Ancincova Martina

Pochylova Daniela 112 120 107 122 461 1,0 : 3,0 513 130 128 119 136 Zimakova Martina
Pytlikova Denisa 150 154 146 148 598 4,0 : 0,0 513 134 128 127 124 Jankovych Bohdana
Striddni:  Provaznikovd Michaela za Pochylovd Daniela - SKK Rokycany - 31.hod

Rozhodci Novotny
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O 3.misto

KC ZLIiN 2075 1,0 :5,0 2181 SOKOL DUCHCOV
5,5 :10,5

Stehlikova Hana 125 135 127 129 516 2,0 : 2,0 496 133 118 112 133 Kolafikova Adéla
Zimakova Kristyna 130 104 99 148 481 1,0 : 3,0 561 145 139 132 145 Svobodova Rlzena
Jankovych Bohdana 145 126 134 135 540 1,5 : 2,5 545 135 135 137 138 Ambrova Barbora
Ancéincova Martina 139 136 133 130 538 1,0 : 3,0 579 150 142 153 134 Koutnikova Simona

Striddni:  Zimdkovd Martina za Zimdkovd Kristyna - KC Zlin - 61.hod

Striddni: Plackovd Nikola za Kolarikovd Adéla - Sokol Duchcov - 91.hod

Rozhodci Novotny Jirt

Findle

SLOVAN ROSICE 2353 5,0 :1,0 2193 SKK ROKYCANY

85 :75
DobesSova Nadézda 145 173 144 125 587 1,0 : 3,0 559 127 146 135 151 Pytlikova Denisa
TopiCova Natdlie 142 147 156 135 580 2,0 : 2,0 540 139 114 144 143 Horkovéa Veronika
Vaverkova Lucie 166 157 125 153 601 3,0 : 1,0 542 135 137 134 136 Krakorova Terezie

Kantnerova Alena 149 143 137 156 585 2,5 : 1,5 552 131 122 143 156 Provaznikova Michaela

Rozhodci: Novotny Jirt
Jednotlivkyné
prvnich 50
Jméno Druzstvo Kuzelna Vykon Dor Ch

1. Vaverkova Lucie Slovan Rosice Rosice 632 241 0

2. Kohoutova Vlasta Slavia Praha Dobfany 610 199 2

3. Markéta Ptackova KK Blansko Jihlava 609 230 3

4. Navlacilova Jana TJ Valasské Mezifici ValaSské Mezifici 607 211 4

5. Krakorova Terezie SKK Rokycany Rokycany 605 222 3

6. Kantnerova Alena Slovan Rosice Vyskov 602 208 3

7. Vaverkova Lucie Slovan Rosice Zizkov 601 212 1

8. TopiCova Natélie Slovan Rosice Vyskov 600 227 2

9. Topicova Natalie Slovan Rosice Zizkov 599 231 0
10. Pytlikova Denisa SKK Rokycany Zizkov 598 220 3
11. Jandikova Markéta TJ ValasSské Mezifici ValaSské Mezifici 598 215 4
12. Pytlikova Denisa SKK Rokycany Rokycany 597 215 4
13. Hejhalova Olga Slavia Praha Rokycany 594 219 1
14. Cipova Pavla TJ Valasské Mezifici Valasské Mezifici 594 201 3
15. Braunova Jana PSJ Jihlava Nové Mésto 591 233 2
16. Sevcikova Zdenka KK Blansko Blansko 591 201 1
17. Kantnerova Alena Slovan Rosice Blansko 588 210 2
18. Jankovych Bohdana KC Zlin Vala$ské Mezifici 587 214 1
19. Dobe$ova Nadézda Slovan Rosice Zizkov 587 211 1
20. Kohoutova Vlasta Slavia Praha Rokycany 586 213 6
21. Kantnerova Alena Slovan Rosice Zizkov 585 204 1
22. Navlagilova Jana TJ Valasské Mezifici Valasské Mezifici 584 191 5
23. Plac¢kova Nikol Sokol Duchcov Duchcov 583 211 1
24. Horkova Veronika SKK Rokycany Hazlov 583 191 3
25. Zdenka Sevéikova KK Blansko Jihlava 581 208 1
26. Vaverkova Lucie Slovan Rosice Blansko 580 200 1
27. Topicova Natalie Slovan Rosice Rosice 580 198 0
28. Topicova Natalie Slovan Rosice Zizkov 580 198 1
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Koutnikova Simona
Nevfivova Lucie
Utikalova Karoline
Martina Hrdinova
Jankovych Bohdana
Budova Tereza
Horkovéa Veronika
Musilova Zuzana
Markova Sarka
Winterova Magda
Radilkova Pavlina
Markova Sarka
Stastna Vladimira
Musilova Zuzana
Kaanova lvana
Jandikova Markéta
Budova Tereza
Ancgincova Martina
Marancéakova Ivana
Kolafikova Adéla
Kantnerova Alena
Janyskovéa Barbora

Druzstvo
Slovan Rosice

SKK Rokycany
Slavia Praha

TJ Valasské Mezirici
KK Blansko

KK Blansko

Slovan Rosice

TJ Valasské Mezirici
Slavia Praha

Slovan Rosice

. KC Zlin
. Slovan Rosice
. Slovan Rosice

Zbrojovka Vsetin

. KK Blansko
. KK Blansko

KK Blansko

. KC Zlin
. SKK Rokycany
. SKK Rokycany

Sokol Duchcov
KK Blansko
Jiskra Hazlov
SKK Nachod
KC Zlin

KK Blansko
SKK Rokycany
KK Blansko
Slavia Praha
Slovan Rosice
Zbrojovka Vsetin
Slavia Praha
Slavia Praha
KK Blansko
Slavia Praha
KK Blansko
KC Zlin

TJ ValasSské Mezifici
Sokol Duchcov
Slovan Rosice
Spartak Prerov

Druzstva

prvnich 20
KuZelna
Zizkov
Rokycany
Dobrany

Jihlava
Blansko
Rosice

Rokycany
VySkov

Valasské Mezirici

Zizkov
Blansko
Vsetin
Rosice
Ms Brno
Blansko
Zlin
Zizkov
Hazlov

Pavouk na nésledujici strané.
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Zizkov
Rosice
Rokycany
Nachod
Zlin
Blansko
Rokycany
MS Brno
Plzeh
Rosice
Vsetin
Dobfany
Dobrany
Blansko
Dobrany
Bohumin
MS Brno

Valasské Mezirici

Zizkov

Zizkov

Prerov 1 -4
Vykon Dor
2353 825
2318 801
2315 810
2315 776
2309 801
2291 779
2285 788
2275 762
2265 780
2264 770
2262 743
2260 791
2234 763
2221 771
2213 798
2212 758
2208 740
2201 728
2193 744
2189 725

Ch

14
14
14
12
10

19
22
10
15
12

11
12

17

12

579
577
576
576
576
574
574
572
572
570
569
569
569
569
567
567
565
565
564
564
563
563

200
220
209
194
189
184
173
210
197
204
208
208
202
201
201
193
201
196
205
193
187
182
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Pro-Tec Cup - Pohar CKA 2017/18 - Zeny

1.kolo Osmifinale  Ctvrtfinale  Semifinale Finale Poradi
do 17.12.2017 do 4.3.2018 do 27.5.2018 2.6.2018 3.6.2018
------------------------ Rosice
Rosice
Vyskov 10:2 (23:9)
Vyskov
Husovice 11:1(19:13)
Rosice
Blansko 6:6 (17,5:14,5)
Blansko
MS Brno 12:0 (24,5:7,5)
Blansko
Nové Mésto 11,5:0,5 (21:11)
Jihlava Rosice
Jihlava 9:3(19:13) 5:1(9:7)
------------------------ Zizkov Praha
Duchcov
------------------------ Duchcov 10:2 (22:10) Duchcov
Rudna Duchcov
Podébrady 11:1 (21:11) 5
Podébrady 7:5 (15,5:16,5) ' | 1. Rosice
Nachod L 518575
------------------------ Nachod 10:2 (17,5:14,5) 2. Rokycany
------------------------ Rokycany 3. Duchcov
Rokycany | |s1(0555
As 11:1 (20:12) | 4. Zlin
Hazlov | |
Hazlov 9:3(20:12)
Rokycany
Kdyné 9:3 (17:15)
Skoda Pizen
Skoda Plzen odstoupeni Kdyné
Slavia Praha Rokycany
Dobfany 9:3(19:13) 4,5:1,5 (9:7)
Slavia Praha
Slavia Praha 8:4 (19,5:12,5)
Zlin
------------------------ Zlin
Zlin
Vsetin 9:3(19,5:12,5)
Vsetin
Prerov 8:4 (19:13)
Ratiskovice Zlin
Bohumin 6:6 (17,5:14,5)
Bohumin 7:5(14:18)
Val.Mezifici
------------------------ Val.Meziric¢i 9,56:2,5 (21,5:10,5)
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Zpracoval: Jindrich Svoboda, mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz nebo jindrich.svoboda@kuzelky.cz

Aktudlni vysledky najdete na webovych strankach: http://poharcka.kuzelky.cz
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